
 

Администрация  
Кирсановского муниципального округа  

Тамбовской области  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29.02.2024                                        г. Кирсанов                       № 238 

 
О порядке ведения реестра расходных обязательств Кирсановского 
муниципального округа Тамбовской области 

 

 

В целях совершенствования бюджетного процесса в Кирсановском 

муниципальном округе Тамбовской области и в соответствии со статьей 87 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация 

муниципального округа постановляет: 

1. Утвердить Порядок ведения реестра расходных обязательств 

Кирсановского муниципального округа Тамбовской области согласно 

приложению. 

2. Финансовому управлению администрации Кирсановского 

муниципального округа Тамбовской области (Кулагина) обеспечить: 

- ведение реестра расходных обязательств Кирсановского 

муниципального округа Тамбовской области;  

- представление в Министерство финансов Тамбовской области реестра  

расходных  обязательств  Кирсановского муниципального округа 

Тамбовской области  в порядке  и  сроки, установленные  Министерством 

финансов Тамбовской области.  

- Органам местного самоуправления муниципального округа 

обеспечить ведение реестра расходных обязательств, отражающих сферу их 

деятельности, и предоставление его Финансовому управлению 

администрации Кирсановского муниципального округа Тамбовской области.  

3. Считать утратившим силу постановление администрации 

Кирсановского района от 16.11.2005г. № 426 «О порядке ведения реестра 

расходных обязательств Кирсановского района». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяет свое действие с 01 января 2024г. 



5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный 

вестник Кирсановского муниципального округа» и на сайте администрации 

муниципального округа в сети «Интернет». 

6.  Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Кирсановского  

муниципального округа     А.И. Редин           


